
g 4/f?

Smlouva
o provozování, obsluze a údržbě dešťového kanalizačního systému

města Tachov.
Č. 03/2017/DK

1. Smluvní strany

1.1. Dodavatel :

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.
se sídlem Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary - Doubí
zapsané s účinností od 1.1.1994 v OŘ u KS Plzeň, odd.B, vložka č. 375
zastoupené : ing. Antonín Jágl, ředitel společnosti
zástupce pověřený jednáním
ve věcech smluvních : ing. Petr Lysák - 1. provozní náměstek
ve věcech technických : Miroslav Heřman- vedoucí provozu 29 kanalizace jih
IČO : 49789228
DIČ : CZ49789228
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary
číslo účtu : 16 008 341/100
tel. 359 010 Ill

dále jen ,, dodavatel ,,

1.2. Obiednatel :

Město Tachov
se sídlem na adrese: Hornická 1695, 347 01 Tachov
zastoupené: starostou města Jiřím Stručkem
ve věcech provozních: Ing. Bc. Drahomíra Červinková - věd. majetkoprávního odboru
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:

IČ: 00260231

dále jen ,,objednatel"



2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je provozování, obsluha a údržba ve smlouvě přesně
specifikovaného dešt'ového kanalizačního systému města a objektů souvisejících. Objednatel
přenechává dodavateli k provozování, obsluze a údržbě obecní vodohospodářský majetek -
dešťový kanalizační systém, sloužící k odvádění dešt'ových povrchových vod z pochozích,
komunikačních a parkovacích ploch, které jsou v majetku města Tachov. Vody jsou svedeny
do jednotné kanalizační soustavy města, zakončené čistírnou odpadních vod a nebo do stok
oddílného dešťového kanalizačního systému zakončeného volnými výustěmi do místní
vodoteče.

2.2. Dešt'ový kanalizační systém, který je předmětem této smlouvy podle ČI. 2., odst. 2.1., je
tvořen těmito dále specifikovanými hlavními částmi:
- dešt'ové kanalizační řady včetně revizních šachet, dešt'ové uliční kanalizační vpusti (zděná
nebo betonová šachta s usazovacím kalovým prostorem, vtoková litinová nebo plastová mříž
s rámem), prvky liniového odvodnění - aco drain, horská vpust' a kanalizační přípojka.

2.3. Nedílnou souČástí této smlouvy je příloha č.1.,ve které jsou uvedené podrobné údaje o
situování kanalizačních dešt'ových sběračů, počtu dešt'ových uličních vpustí a případných
dalších objektech dešt'ového kanalizačního systému, příloha č. 2. obsahující kalkulaci ceny
provozní činnosti a mapová příloha č. 3 - situace v měřítku l : 1000 se zakreslením a
vyznačením jednotlivých stok dešt'ového kanalizačního systému.

3. Další ujednání
3.1. Obecná ustanovení

3.1.1. Případné opravy na specifikovaných objektech dešt'ové kanalizace vyvolané havarijním
stavem budou prováděné po odsouhlasení objednatele na jednotlivé objednávky nad rámec
této smlouvy na náklady objednatele. Opravou se rozumí výměna poškozené litinové mříže
nebo rámu, stavební oprava revizní šachty, oprava nebo výměna kanalizační přípojky
vyvolaná jejím havarijním stavem a dále zvednutí mříže s rámem do nivelety komunikace
apod., ale též oprava všech kanalizačních řadů a objektů na dešt'ovém kanalizačním systému
vyvolané jejich opotřebením či havárií.

3.2. Povinnosti dodavatele

3.2.1. Dodavatel se zavazuje vlastním nákladem provádět obsluhu a údržbu dešt'ové
kanalizace a objektů souvisejících v rozsahu specifikovaném v příloze Č.1. této smlouvy ve
smyslu platných právních předpisů a technických norem, hygienických předpisů a úředních
rozhodnutí, aby nedocházelo k výpadkům v odvodu dešt'ových povrchových vod. Tato
činnost obsahuje zejména cyklické Čištění dešt'ových uličních vpustí včetně přípojek a
dešt'ových kanalizačních řadů.

3.2.2. Prováděná obsluha a údržba dešt'ové kanalizace a objektů souvisejících bude
realizována hydromechanizačními vozidly a bude obsahovat vyčištění usazovacího prostoru
revizních šachet dešt'ových uličních vpustí, proplach kanalizační přípojky a čištění dešt'ových
kanalizačních řadů.



3.2.3. Dodavatel neprodleně informuje objednatele o zjištěných závadách a poruchách na
vodohospodářském majetku uvedeném v bodu 2. odst. 2.2. této smlouvy.

3.2.4. Dodavatel zajišt'uje vlastním nákladem řádnou likvidaci odpadů produkovaných při
čištění dešt'ové kanalizace a objektů souvisejících podle platných zákonných předpisů a

norem.

3.2.5. Dodavatel zajišt'uje odborné vyjadřování a stanovení podmínek k technickému řešení
připojení nových objektů a lokalit na dešt'ovou kanalizaci v rámci územního a stavebního
řízení a vyjadřování ke koncepčnímu řešení rozvoje dešťového kanalizačního systému města.

3.2.6. Dodavatel zajišt'uje vyjadřování k existenci podzemní dešt'ové kanalizační sítě včetně
jejího vytyčování pro investory, projektanty a dodavatele stavebních prací připravovaných a
realizovaných v předmětném území.

3.2.6 Dodavatel je povinen vést pracovní deník činností prováděných na objektech dešt'ové
kanalizace a na žádost objednatele ho předloží ke kontrole zástupci objednatele.

4. Cena a splatnost

4.1. Cena za vykonané práce spojené s provozováním, údržbou a obsluhou dešt'ového
kanalizačního systému je v souladu s ustanovením závazných předpisů cenou smluvní, je
stanovena a bude účtována na základě předložené kalkulace, která tvoří přílohu Č.2. této
smlouvy.

4.2. Dohodnutá smluvní cena na základě kalkulace dle přílohy č. 2 smlouvy je od 1.1.2017

563.225,- KČ bez DPH

4.2. Cena je platná na dobu neurčitou. Změna ceny bude prováděná formou písemného
dodatku smlouvy obsahujícího novou kalkulaci pro následující období v příloze Č.2. této
smlouvy

4.3. Dodavatel vystaví a zašle objednateli fakturu 2x ročně, a to k 30.6 a 31.12. každého
kalendářního roku ve výši jedné poloviny smluvní ceny, splatnou na výše uvedený účet do 15
dnů od jejího doručení.

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Tato smlouva se stává účinnou od 1.1.2017 na dobu neurčitou.

5.2. Změny a dodatky této smlouvy lze provádět pouze písemně po schválení oběma
smluvními stranami.

5.3. Smlouvu lze vypovědět pouze písemnou formou k 31.12. každého kalendářního roku
s dvouměsíční výpovědní lhůtou. Smlouvu lze také vypovědět písemnou dohodou smluvních
stran.



5.4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá strana si ponechá dva výtisky.

V Karlových Varech 25.11.2016

000000 wb 0000W 000

vodárný a kanali cc Karlovy Vary, a.s. Město Tachov
StudéntŠká 328/64 Hornická 1695

360 07 Kayi'ovy vary - Doubí 347 01 Tachov



Příloha č.l. ke smlouvě o provozování deŠťového kanalizačního
svstému města Tachov.

Předmětem smlouvy je :

1. Obsluha a údrŽba kanalizačních stok a objektů souvisejících

Dešt'ové kanalizační stoky:
(jsou vyjmuté stoky ze soukromých objektů a ploch)

Stoka DI - Průmyslová zÓna JIH
délka 665 m - KT DN 300 - 209 m

- B DN 1000 - 456 m
Stoka D2 - Rapotínské sídliště
délka 936 m - KT DN 200 - 448 m

- KT DN 500 - 213,5 m
- B DN 600 - 274,4 m

Stoka D4 - Máchova
délka 589 m - KT DN 300 - 124 m

- KT DN 250 - 189 m
- KT DN 125 - 31,2 m
- neurčeno - 278 m

Stoka D5 - Petra Jilemnického, Sportovní, Strmá
délka 478 m - B DN 300 - 200 m

- B DN 500 - 278 m
Stoka D6 - Dolní Předměstí
délka 106 m - B DN 800 - 106 m
Stoka D7 - Pivovarská, U Rybeny
délka 212 m - ultrarib 250 - 212 m
Stoka DB - Jabloňová, Hornická, Lesní
délka 150 m - KT DN 300 - 150 m
Stoka D9 - Lesní
délka 277 m - B DN 300 - 277 m
Stoka D13 - Bývalá kasárna
délka 1369 m - neurčeno - 1369 m
Stoka D14 - Ve Vilkách
délka 111 m -PE 300- lllm
Stoka Dl5 - Luční
délka 221 m - B DN 400 - 221 m
Stoka D18 - Jabloňová, Hornická
délka 214 m - KT DN 300 - 214 m

CELKEM: 5.361 m



UliČní dešt'ové vpusti:
(jsou vyjmuté vpusti ze soukromých subjektů a ploch)

Jsou jmenovitě situovány v ulicích:
l. máje, Americká, Bělojarská, Boženy Němcové, Česká, Dolní Předměstí, Fučíkova,

Fiignerova, Hálkova, Horní, Hornická, Hradební, Husitská, Jabloňová, Jana Sladkého Koziny,
Jana Ziky, Jezerní, Jiráskova, Jungmannova, K Náměstí, Karoliny Světlé, Ke Stadionu,
Kollárova, Korandova, Kostelní, Lesní, Lipová, Luční, Máchova, Na Jitřence, Na Stráni, Na
Terase, Na Třešňovce, Na Vinici, Na Výsluní, Na výspě, náměstí Republiky, Nerudova,
Okružní, Palackého, Panenská, Petra Jilemnického, Pionýrská, Pivovarská, Plánská, Pobřežní,
Pod Svahem, Pod Výspou, Polní, Pošumavská, Prokopa Velikého, Příčná, Rapotínská,
Rokycanova, Růženy Svobodové, Sadová, Sládkova, Slezská, Smetanova, spojovací,
Sportovní, Soudní, Stadtrodská, Strmá, Školní, Švermova, Táborská, Tichá, Tovární,
Trocnovská, Třešňová, Tyršova, U Penzionu, U Rybeny, U Vodojemu, Václavská, Vápenná,
Ve Vilkách, Větrná, Vodní, Volyňská, Zahradní, Zárečná, Želivského, Žižkova

celkem: 1 039 ks dešt'ových uliČních vpustí

Prvky liniového odvodněni - aco drain:

Ulice ks m

Americká 1 5,8
Hornická 1 6
Pod Svahem 1 19
Pivovarská 2 34
U Rybeny 1 11
Polní 2 22
Kostelní 7 38
Třešňová 1 4
jana Sladkého Koziny 1 5.5
Školní 2 9.5
ZŠ Zárečná 1 7.8
ZŠ Hornická 1 3

celkem 21 165,6

Celková délka 165,6 m

Kanalizační přípojkj' k uliČním dešt'ovým vpustím:

Délka kanalizačních přípojek (počet vpustí x cca 3m): 3. 117 m

Vtokové objekty:

CELKEM: 22 ks



Revizní šachty na dešt'ových stokách:

CELKEM: 212 ks

2. Četnost a specifikace obslužných a údržbových prací

Uliční vpusti a liniové odvodnění
- vyčištění mříže, koše a žlabu po zimním období - lx ročně

Kanalizační přípojka

- proplach přípojky - lx ročně

Dešťové kanalizační řady (//3 rozsahu)
- vyčištění od sedimentů hydromechanizačním vozidlem - lx ročně



Příloha č. 2. ke smlouvě o provozování deŠt'ového kanalizačního
svstému města Tachov.

Kalkulace ceny pro období od 1.1.2017

hydromechanizační práce

vyčištění dešt'ových vpustí v počtu 1039 ks á 340,- Kč/ks - 353.260,- KČ

proplach přípojky v počtu 1039 ks á 150,-Kč/kus - 155.850,- kč

vyčištění dešt'ových kanalizačních řadů v délce 1.787 m á 13,- Kč/m - 23.231,- KČ
(1/3 rozsahu)

vyčištění vtokových objektů dešt'ové kanalizace 22 ks á 350,- Kč/ks - 7.700,- KČ

vyčištění liniového odvodnění v délce 165,6 m á 140,- Kč/m - 23.184,-KČ

celkem 563.225,- KČ


